
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/ 224/2017 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 

1089, 1475, 1529, 1537), Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/159/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 4 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

na rok 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 81 739,78 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu 

budżetu są: 

- wolne środki w kwocie 81 739,78 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5589



2. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 341 739,78 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5589



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/ 224/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 338 763,00 0,00 38 000,00 3 376 763,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 150 000,00 0,00 38 000,00 1 188 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 0,00 38 000,00 103 000,00 

bieżące razem: 14 584 388,55 0,00 38 000,00 14 622 388,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
295 406,87 0,00 0,00 295 406,87 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 027 887,40 0,00 0,00 2 027 887,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 144 159,40 0,00 0,00 1 144 159,40 

Ogółem: 16 612 275,95 0,00 38 000,00 16 650 275,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 439 566,27 0,00 0,00 1 439 566,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5589



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/ 224/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 584013,22 481013,22 467013,22 4065,68 462947,54 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103000,00 103000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 584113,22 481113,22 467113,22 4065,68 463047,54 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103000,00 103000,00 0,00 0,00  

 01030 Izby rolnicze 

przed 

zmianą 8600,00 8600,00 8600,00 0,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 8700,00 8700,00 8700,00 0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 

rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z 

podatku rolnego 

przed 

zmianą 8600,00 8600,00 8600,00 0,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 8700,00 8700,00 8700,00 0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 1389358,00 118358,00 118358,00 0,00 118358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1271000,00 1271000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14900,00 14900,00 14900,00 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1404258,00 133258,00 133258,00 0,00 133258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1271000,00 1271000,00 0,00 0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed 

zmianą 1299358,00 118358,00 118358,00 0,00 118358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1181000,00 1181000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5589



   zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14900,00 14900,00 14900,00 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1314258,00 133258,00 133258,00 0,00 133258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1181000,00 1181000,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 50958,00 50958,00 50958,00 0,00 50958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 60958,00 60958,00 60958,00 0,00 60958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 64000,00 64000,00 64000,00 0,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4900,00 4900,00 4900,00 0,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 68900,00 68900,00 68900,00 0,00 68900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

630  Turystyka 

przed 

zmianą 1806000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 1790000,00 0,00  
zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1796000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1790000,00 1790000,00 1790000,00 0,00  

 63095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 16000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  6220 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 
lub dofinanso-

wanie kosztów 

realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

innych 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przed 
zmianą 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

710  Działalność usługowa 

przed 

zmianą 27000,00 27000,00 27000,00 600,00 26400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 37000,00 37000,00 37000,00 600,00 36400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed 

zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 600,00 24400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 600,00 34400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

 

 

4300 
 

 

Zakup usług 

pozostałych 

 

przed 

zmianą 24400,00 24400,00 24400,00 0,00 24400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5589



    zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 34400,00 34400,00 34400,00 0,00 34400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 1682341,00 1682341,00 1609541,00 1169501,00 440040,00 0,00 72800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1692341,00 1692341,00 1619541,00 1169501,00 450040,00 0,00 72800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 1365000,00 1365000,00 1363000,00 1100000,00 263000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1375000,00 1375000,00 1373000,00 1100000,00 273000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 69000,00 69000,00 69000,00 0,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 74000,00 74000,00 74000,00 0,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 108000,00 108000,00 108000,00 0,00 108000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 113000,00 113000,00 113000,00 0,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

757  Obsługa długu publiczne-

go 

przed 

zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -12000,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 88000,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75702 
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -12000,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 88000,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed 

zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -12000,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 88000,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 4054880,28 4054880,28 3544404,00 2795743,00 748661,00 0,00 138608,00 371868,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4079880,28 4079880,28 3569404,00 2820743,00 748661,00 0,00 138608,00 371868,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80104 Przedszkola  
przed 

zmianą 330961,00 330961,00 317202,00 251574,00 65628,00 0,00 13759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5589



   zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 355961,00 355961,00 342202,00 276574,00 65628,00 0,00 13759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 185528,00 185528,00 185528,00 185528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 205528,00 205528,00 205528,00 205528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 37600,00 37600,00 37600,00 37600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 41600,00 41600,00 41600,00 41600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 5410,00 5410,00 5410,00 5410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 6410,00 6410,00 6410,00 6410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 16694015,73 13240415,73 7523389,45 4495607,14 3027782,31 575000,00 4670158,00 371868,28 0,00 100000,00 3453600,00 3453600,00 1790000,00 0,00  
zmniejszenie -22000,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 60000,00 60000,00 60000,00 25000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 16732015,73 13288415,73 7583389,45 4520607,14 3062782,31 575000,00 4670158,00 371868,28 0,00 88000,00 3443600,00 3443600,00 1790000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5589



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/ 224/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2017 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  341 739,78 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

950 341 739,78 

 Rozchody ogółem  260 000,00 

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kre-

dytów 

992 260 000,00 

Dochody    16 650 275,95                                                     Wydatki      16 732 015,73 

Przychody      341 739,78     Rozchody        260 000,00 

Razem       16 992 015,73     Razem         16 992 015,73 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/ 224/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii w roku 2017 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2017 rok Dział Rozdz. §  

1 2 3 4 5 

   Dochody 69 000,00 

851   Ochrona zdrowia 69 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

69 000,00 

   Wydatki  69 000,00 

851   Ochrona zdrowia 69 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy      300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 620,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

4 540,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5589



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/ 224/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 453 213,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 453 213,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

453 213,22 

750   Administracja publiczna 40 101,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 101,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 101,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5589



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 648,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 

801   Oświata i wychowanie 41 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 554,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 554,00 

 80110  Gimnazja 10 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 300,00 

852   Pomoc społeczna 8 777,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5589



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 602,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

175,00 

855   Rodzina 4 199 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 643 454,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zada-

nia bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wycho-

wawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 643 454,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 556 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 556 160,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55,00 

bieżące razem: 4 747 862,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 4 747 862,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5589



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5589



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/ 224/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
010   Rolnictwo i łowiectwo 453213,22 453213,22 453213,22 4065,68 449147,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 453213,22 453213,22 453213,22 4065,68 449147,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3450,00 3450,00 3450,00 3450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 589,95 589,95 589,95 589,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,73 25,73 25,73 25,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1232,15 1232,15 1232,15 0,00 1232,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3588,69 3588,69 3588,69 0,00 3588,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 444326,70 444326,70 444326,70 0,00 444326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750   Administracja publiczna 40101,00 40101,00 40101,00 33501,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 40101,00 40101,00 40101,00 33501,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 33501,00 33501,00 33501,00 33501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5589



751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2648,00 2648,00 2648,00 360,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2648,00 2648,00 2648,00 360,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2288,00 2288,00 2288,00 0,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75414  Obrona cywilna 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
801   Oświata i wychowanie 41854,00 41854,00 41854,00 0,00 41854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 31554,00 31554,00 31554,00 0,00 31554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312,39 312,39 312,39 0,00 312,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 31241,61 31241,61 31241,61 0,00 31241,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80110  Gimnazja 10300,00 10300,00 10300,00 0,00 10300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,96 101,96 101,96 0,00 101,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 10198,04 10198,04 10198,04 0,00 10198,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
852   Pomoc społeczna 8777,00 8777,00 8602,00 0,00 8602,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

8602,00 8602,00 8602,00 0,00 8602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 8602,00 8602,00 8602,00 0,00 8602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
855   Rodzina 4199669,00 4199669,00 131352,00 122231,00 9121,00 0,00 4068317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2643454,00 2643454,00 39684,00 38201,00 1483,00 0,00 2603770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2603770,00 2603770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2603770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 30644,00 30644,00 30644,00 30644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1650,00 1650,00 1650,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5589



  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5113,00 5113,00 5113,00 5113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 794,00 794,00 794,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1483,00 1483,00 1483,00 0,00 1483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1556160,00 1556160,00 91613,00 84030,00 7583,00 0,00 1464547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1464247,00 1464247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1464247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 30870,00 30870,00 30870,00 30870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2350,00 2350,00 2350,00 2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 50540,00 50540,00 50540,00 50540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1139,00 1139,00 1139,00 0,00 1139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4480,00 4480,00 4480,00 0,00 4480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 4747862,22 4747862,22 679370,22 160157,68 519212,54 0,00 4068492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5589



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/ 224/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  na rok 2017 

Symbol Treść Ogółem dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Dotacja dla jst w zakresie prowadzenia i finansowa-

nia Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 

(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

600 60014 Powiat Poddębicki – dotacja celowa na pomoc finan-

sową  na dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 

powiatowej 3707E odc. Dalików-Huta Bardzyńska-

Granica Powiatu" 

90 000,00   90 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – 

Gminna Biblioteka Publiczna 

117 000,00  117 000,00  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pęczniewie 

400 400,00 400 400,00   

Ogółem 621 400,00 400 400,00 117 000,00 104 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5589



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/ 224/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017 

Lp. Dzia

ł 

Rozdz

. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

w 2017 roku 

w tym: Jednostka 

organiza-

cyjna 

realizują-

ca pro-

gram lub 

koordy-

nująca 

wykona-

nie zada-

nia 

Środki 

własne 

budżetu 

Środki 

w ramach 

Regionalne-

go Programu 

Operacyjne-

go Woje-

wództwa 

Łódzkiego 

na lata 2014-

2020 

Środki 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 Rozbudowa i przebu-

dowa oczyszczalni 

ścieków w Pęczniewie 

53 000,00 53 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

2. 010 01010 Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowościach: 

Pęczniew, Lubola i 

Księża Wólka  

50 000,00 50 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

3. 600 60014 Powiat Poddębicki – 

dotacja celowa na 

pomoc finansową  na 

dofinansowanie zada-

nia "Przebudowa 

drogi powiatowej 

3707E odc. Dalików-

Huta Bardzyńska-

Granica Powiatu" 

90 000,00 90 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

4. 600 60016 Przebudowa drogi 

gminnej nr 111110E 

w miejscowości Pęcz-

niew na odcinku od 

0+000 do 0+245 km 

340 000,00 81 357,00 -- 258 643,00 Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

5. 600 60016 Remont ul. Sportowej 

w miejscowości Pęcz-

niew  

60 000,00 60 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

6. 600 60016 Przebudowa drogi 

gminnej nr 111103E 

Suchorzyn - Dybów 

285 000,00 285 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

7. 600 60016 Przebudowa polegają-

ca na modernizacji 

drogi Zbiornik Jezior-

sko-Popów-

Siedlątków ( na od-

cinku od drogi powia-

towej nr 3712 E do 

drogi powiatowej  

496 000,00 283 020,00 -- 212 980,00 Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5589



nr 3713E ) 

8. 630 63003 Zagospodarowanie 

turystyczne rzeki 

Warty oraz Zbiornika 

Jeziorsko. Budowa 

portu jachtowego 

wraz z zapleczem i 

przyłączami w Wyla-

złowie 

1 790 000,00 645 840,60 1 144 159,40 -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

9. 700 70005 Termomodernizacja 

budynków użyteczno-

ści publicznej na tere-

nie gminy Pęczniew 

50 000,00  50 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

10. 754 75412 Zakup sprzętu służą-

cego ochronie życia, 

zdrowia, mienia lub 

środowiska przed 

pożarem, klęską ży-

wiołową lub innym 

miejscowym zagroże-

niem dla Ochotni-

czych Straży Pożar-

nych- zakupy inwe-

stycyjne 

7 200,00 200,00 -- 7 000,00 Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

11. 754 75412 Ochotnicze straże 

pożarne - dofinanso-

wanie remontu dachu 

budynku  OSP Druż-

bin 

5 000,00 5 000,00 -- -- OSP  

Drużbin 

12. 754 75412 Ochotnicze straże 

pożarne - dofinanso-

wanie zakupu bramy 

garażowej do budynku 

OSP Księża Wólka 

2 400,00 2 400,00 -- -- OSP  

Księża 

Wólka 

13. 900 90015 Budowa oświetlenia 

hybrydowego na tere-

nie gminy Pęczniew 

200 000,00 90 895,00 -- 109 105,00 Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

14. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenu na ul. Wspólnej 

w miejscowości Pęcz-

niew 

15 000,00 15 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

Razem 3 443 600,00 1 711 712,60 1 144 159,40 587 728,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5589


		2017-12-20T10:09:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




